Камчатский край
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Детско-юношеский центр «Юность»

688700 п.Оссора
ул.Советская 39

тел.41-4-49

Приказ

№ 84 от 01.06.2020 г.

В соответствии с Приказом МКУ Управление образования № 56 от 01.06.2020
года «О реализации образовательной деятельности в муниципальном бюджетном
учреждении «Детско-юношеский центр «Юность» с 01 июня по 11 июня 2020 года».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методическое обучение по программам дополнительного
образования с помощью дистанционных технологий с 01.06.2020 по
11.06.2020.

2. Тренерам-преподавателям продолжить работу с помощью дистанционных
технологий. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных
представителей) о продолжении обучения с помощью дистанционных
технологий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А.Козлова